40, comma 6 della Legge 28 Febbraio 1985 n. 

47. Per ottenere il rilascio della predetta concessione in sanatoria, l’aggiudicatario dovrà sostenere il 

pagamento degli oneri economici di competenza, che, da conteggi redatti, assommano complessivamente a 

circa € 15.000,00 (euro quindicimila/00). 

Disponibilità del bene: occupato su disposizione del G.E.. 

2)Sostanzialmente tale garage è costituto da un unico locale della superficie netta interna di circa mq 23,80 

con pavimento in scaglietta di marmo, pareti e soffitti non tinteggiati e con impianto elettrico non a norma

[...]

Inoltre, è stato possibile accertare, che per detto bene, è stata rilasciata, dal Sindaco del 

Comune di Bronte (CT), la concessione edilizia n. 1266/90 del 16 Gennaio 1990, per lavori di ampliamento 

della porta di accesso. 

Disponibilità del bene: attualmente occupato dal debitore su disposizione del G.E.. 

Prezzo base: €.26.156,25 (Euro ventiseimilacentocinquantasei/25).  

Offerta minima: €.19.617,20 (Euro diciannovemilaseicentodiciassette/20), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Cauzione: € pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.